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Pregna DHA 30 kapsułek
 

cena: 31,02 pln

Opis słownikowy

Działanie wspomagające, wzmacniające

Opakowanie 30 sztuk

Postać kapsułki

Producent VERCO

Sposób aplikacji doustnie

Wskazania ciąża, niedobór minerałów, niedobór witamin

Opis produktu
 

Opis:
Pregna DHA to suplement diety dla kobiet w ciąży i mam karmiących piersią. Jest źródłem DHA - cennego kwasu omega-3, otrzymanego
przy użyciu technologii PureMax, będącego podstawowym budulcem mózgu dziecka, który odpowiada za jego prawidłowy rozwój.

Pregna DHA zawiera DHA, które pochodzi z wysoko oczyszczonego oleju tłustych ryb morskich, w związku z czym stanowi najlepsze i
bezpieczne źródło tego istotnego składnika diety. Zawiera olej w postaci trójglicerydów (TG). Dowiedziono, że DHA z ponownie
estryfikowanych trójglicerydów (rTG) ma ponad dwukrotnie wyższą biodostępność niż z powszechnie stosowanych estrów etylowych
(EE).

To właśnie przed narodzeniem powstaje aż 75% komórek mózgu, a pozostałe 25% w trakcie pierwszego roku życia. Każda kapsułka
Pregna DHA to źródło cennego kwasu omega-3 DHA, którego organizm nie potrafi wytworzyć w odpowiedniej ilości. Kwas DHA jest
składnikiem o udowodnionym działaniu. W 2010 r. Grupa Ekspertów wydała rekomendacje zalecające kobietom w ciąży i karmiącym
piersią przyjmowanie DHA.

Działanie:
Kwas tłuszczowy omega-3, DHA, ma wpływ na rozwój mózgu płodu oraz niemowląt karmionych piersią. Jest on podstawowym
budulcem mózgu dziecka, który odpowiada za jego prawidłowy rozwój. Do czasu porodu dziecko pobiera niezbędne ilości DHA z
organizmu matki, po porodzie nowo narodzone dziecko otrzymuje je wraz z jej pokarmem. Stąd większe zapotrzebowanie na ten
składnik wśród kobiet w ciąży i mam karmiących piersią. Odpowiednia suplementacja DHA jest szczególnie istotna w przypadku diety
ubogiej w ryby, gdyż organizm sam nie potrafi wytworzyć dostatecznej ilości tej substancji.

Składniki:
300 mg DHA (kwas dokozaheksaenowy z oleju rybiego) w 1 kapsułce.

Sposób użycia:
Zalecana dzienna porcja: 1-2 kapsułki
Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200 mg DHA ponad zalecane spożycie 250 mg kwasów tłuszczowych omega-3
dziennie.
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